
E

200 200 200 200 200 200 200
200 200 200 200 200 200 200

100 100 100 100 100 100 100
100 100 100 100 100 100 100

300 300 300 300 300 300 300
300 300 300 300 300 300 300

Potrubí otopné zóna 100 - Sociální služby

původní, úprava výstupu/měření

Otopné těleso - půdorys, popis

Předávací stanice CZT
Systherm
půdorys

Potrubí otopné větve 200 - Restaurace
nové napojení

Potrubí otopné větve 300 - Společné prostory
nové napojení

Stoupací potrubí
- značení

- půdorys
- kóta

↑6/4"
↓6/4"

OBSAH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

INVESTOR

AKCE

ČÁST

PODPIS

Ing. Pavel Javůrek
VYPRACOVAL

PODPIS

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO ZAKÁZKY

ERMA

ČÍSLO VÝKRESU PARE

U Závor 1667

telefon +420 603 179 542
288 02 Nymburk

Ing. Pavel Javůrek
Ing. Pavel Javůrek

OBJEKTMÍSTO

PANORAMA NYMBURK, SOUDNÍ 21
ODDĚLENÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY TEPLA
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ – NEBYTOVÁ ČÁST

Soudní 21
Nymburk 288 02

Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk 288 02 březen 2022

DPS

22010

21

VYTÁPĚNÍ
----- 201LEGENDA K VÝKRESOVÉ DOKUMENTACI XX

zóna
okruh
rozdělovač R

100
08

0.2

Popis podlahové smyčky

Podlahová smyčka zóna 100 - Sociální služby

Podlahová smyčka zóna 200 - Reataurace

Podlahová smyčka zóna 300 - Společné prostory

200 200 200 200 200 200 200
200 200 200 200 200 200 200

Potrubí otopné větve 200 - Restaurace

původní, úprava výstupu/měření

Rozdělovač/sběrač podlahového vytápění
(samostatný)
- značení

- půdorys
- pohled (schéma)

2x Rozdělovač/sběrač podlahového vytápění
(ve společné skříni)
- značení

- půdorys
- pohled (schéma)

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 0.2
6 vývodů
zóna 100

R 553 FK - 06
součást setu

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 1.1
4 vývody
zóna 300

R 553 FK - 04
součást setu

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 1.2
2 vývody
zóna 200

R 553 FK - 02
součást setu



10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

100
100 100 100

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

100 100 100 100 100 100 100 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

100 100 100 100 100 100 100 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

100
100

10
0

100

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

200 200 200 200

200 200 200 200

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

300

300

30
0

30
0

30
0

200 200
200 200

300 300
300

zóna
okruh
rozdělovač R

100
03

0.1

zóna
okruh
rozdělovač R

100
02

0.1

zóna
okruh
rozdělovač R

100
01

0.1

zóna
okruh
rozdělovač R

100
04

0.1 zóna
okruh
rozdělovač R

100
05

0.1

zóna
okruh
rozdělovač R

100
06

0.1

zóna
okruh
rozdělovač R

100
06A

0.1

zóna
okruh
rozdělovač R

100
07

0.2

zóna
okruh
rozdělovač R

100
08

0.2
zóna
okruh
rozdělovač R

100
09

0.2

zóna
okruh
rozdělovač R

100
10

0.2

zóna
okruh
rozdělovač R

100
11

0.2

zóna
okruh
rozdělovač R

100
12

0.2

10ks PEX 20x1,9

2ks PEX 20x1,9
2ks PEX 20x1,9

2k
s 

P
EX

 2
0

x1
,9

10
ks

 P
EX

 2
0

x1
,9

2k
s 

P
EX

 2
0

x1
,9

↑Fe 5/4" IZ

Fe 5/4" IZ

Fe
 5

/4
"
 
IZ

Fe
 5

/4
"
 
IZ

↑Fe 1" IZ

Fe 1" IZ

Fe 1" IZ

Fe 3/4" IZ

Fe
 6

/4
"
 
IZ

Fe 3/4" IZ Fe
 2

"
 
IZ

Fe 2" IZ

Fe
 2

"
 
IZ

Fe 2" IZ

↑Fe 3/4" IZ

Fe 3/4" IZ

Fe 3/4" IZ

Fe
 5

/4
"
 
IZ

Fe 5/4" IZ

Fe 5/4" IZ

Fe
 2

"
 
IZ

Fe 2" IZ

Fe
 2

"
 
IZ

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

200
Restaurace

1.N.P.
STAD

50
Multical 402

DN40      kvs = 43

OBSAH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

INVESTOR

AKCE

ČÁST

PODPIS

Ing. Pavel Javůrek
VYPRACOVAL

PODPIS

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO ZAKÁZKY

ERMA

ČÍSLO VÝKRESU PARE

U Závor 1667

telefon +420 603 179 542
288 02 Nymburk

Ing. Pavel Javůrek
Ing. Pavel Javůrek

OBJEKTMÍSTO

PANORAMA NYMBURK, SOUDNÍ 21
ODDĚLENÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY TEPLA
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ – NEBYTOVÁ ČÁST

Soudní 21
Nymburk 288 02

Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk 288 02 březen 2022

DPS

22010

21

VYTÁPĚNÍ
1:75 202PŮDORYS 1.P.P. XX

FE

cca 3,75 m3/h

 cca 1,70 m3/h cca 1,35 m3/h

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 0.2
6 vývodů
zóna 100

R 553 FK - 06
součást setu

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 0.1
7 vývodů
zóna 100

R 553 FK - 07
součást setu

Měřicí a regulační sestavy
viz výkres

Podrobnosti půdorysu
měřicích a regulačních řad
viz výřez
a výkres 205

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

100
Sociální služby

1.P.P.
STAD

20
Multical 402

DN25      kvs =13,5

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

300
Společné prostory

1.N.P.
STAD

20
----
----

regulační řada na stěně
strojovny vytápění
viz výkres 205

měřicí a regulační řada na stěně
strojovny vytápění
viz výkres 205

měřicí a regulační řada na stěně
strojovny vytápění
viz výkres 205

Upozornění :
Akce rekonstrukce vytápění je REKONSTRUKCE.
Projekt není s to zachytit všechny viditelné a neviditelné konstrukce v blízkosti tras rozvodů, možnost provedení rozvodů.
Projekt není s to ověřit soulad původního projektu rozvodů vytápění se skutečným provedením.
Zhotovení rozvodů vyžaduje vlastní doměření dodavatelem akce pro ověření proveditelnosti.
Napojení rozdělovačů podlahového vytápění vyžaduje úpravu potrubí koncových otopných ploch ve smyslu napojení na nové rozdělovače.
V případě zjištěných konfliktů zhotovitel kontaktuje projektanta pro případnou úpravu návrhu.

10
0

10
0

100
100 100 100

20
0

20
0

20
0

20
0

30
0 30

0

200 200
200 200

300 300
300

stávající vertikální měřicí sestava
pro podlahové vytápění beze změny



Nová skříň pro 2 rozdělovače
nebo úprava stávající skříně
(rozdělovače 4 + 2)

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

200 200 200 200 200 200
200 200 200 200 200 200

zóna
okruh
rozdělovač R

300
15

1.1

zóna
okruh
rozdělovač R

300
14

1.1

zóna
okruh
rozdělovač R

300
13

1.1

zóna
okruh
rozdělovač R

300
16

1.1

zóna
okruh
rozdělovač R

200
17

1.2

zóna
okruh
rozdělovač R

200
18

1.4

zóna
okruh
rozdělovač R

200
19

1.4

zóna
okruh
rozdělovač R

200
20

1.4

zóna
okruh
rozdělovač R

200
21

1.4

zóna
okruh
rozdělovač R

200
22

1.3

zóna
okruh
rozdělovač R

200
23

1.3

zóna
okruh
rozdělovač R

200
24

1.3

zóna
okruh
rozdělovač R

200
25

1.3

6ks PEX 20x1,9

6ks PEX 20x1,9

2ks PEX 20x1,9

4k
s 

P
EX

 2
0

x1
,9

2k
s 

P
EX

 2
0

x1
,9

Fe
 1

"
 
IZ

Fe 5/4" IZ

Fe 5/4" IZ

↓Fe 5/4" IZ

Fe 1
"
 IZ

↓Fe 1" IZ

↓Fe 3/4" IZ

OBSAH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

INVESTOR

AKCE

ČÁST

PODPIS

Ing. Pavel Javůrek
VYPRACOVAL

PODPIS

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO ZAKÁZKY

ERMA

ČÍSLO VÝKRESU PARE

U Závor 1667

telefon +420 603 179 542
288 02 Nymburk

Ing. Pavel Javůrek
Ing. Pavel Javůrek

OBJEKTMÍSTO

PANORAMA NYMBURK, SOUDNÍ 21
ODDĚLENÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY TEPLA
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ – NEBYTOVÁ ČÁST

Soudní 21
Nymburk 288 02

Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk 288 02 březen 2022

DPS

22010

21

VYTÁPĚNÍ
1:75 203PŮDORYS 1.N.P. XX

E

F

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 1.1
4 vývody
zóna 300

R 553 FK - 04
součást setu

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 1.2
2 vývody
zóna 200

R 553 FK - 02
součást setu

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 1.4
4 vývody
zóna 200

R 553 FK - 04
součást setu

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 1.3
4 vývody
zóna 200

R 553 FK - 04
součást setu

Upozornění :
Akce rekonstrukce vytápění je REKONSTRUKCE.
Projekt není s to zachytit všechny viditelné a neviditelné konstrukce v blízkosti tras rozvodů, možnost provedení rozvodů.
Projekt není s to ověřit soulad původního projektu rozvodů vytápění se skutečným provedením.
Zhotovení rozvodů vyžaduje vlastní doměření dodavatelem akce pro ověření proveditelnosti.
Napojení rozdělovačů podlahového vytápění vyžaduje úpravu potrubí koncových otopných ploch ve smyslu napojení na nové rozdělovače.
V případě zjištěných konfliktů zhotovitel kontaktuje projektanta pro případnou úpravu návrhu.



1.N.P.

10
0

10
0

10
0

10
0

100
100

3/4"IZ

100 100 100 100 100 100 100
100 100 100 100 100 100

30
0

300 300 300 300 300 300 300 300
300 300 300 300 300 300

2"
IZ

5/
4"

IZ
2"IZ

Původní napojení na
čerpadlový a regulační
blok na výměníkové stanici 1.P.P.

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

100
100

3/4"IZ

10
0

10
0

10
0

10
0

2"
IZ

30
0

1"
IZ

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200
200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

5/
4"

IZ

2"
IZ

20
0

20
0

20
0

20
0

2"
IZ

3/4"IZ

200 200 200
200 200 200

200 200 200 200 200
200 200 200 200 200 200

20
0

20
0

5/
4"

IZ
1"

IZ

5/
4"

IZ

2"
IZ

2"
IZ

Stávající rozvody pod
stropem

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

100
Sociální služby

1.P.P.
STAD

20
Multical 402

DN25      kvs =13,5

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

200
Restaurace

1.N.P.
STAD

50
Multical 402

DN40      kvs = 43

Stávající rozvody pod
stropem

Stávající rozvody v
podlazero

zd
ěl

ov
ač

  z
ón

a 
30

0
v 

no
vé

 sk
řín

i

5/
4"

IZ

Nové přepojení
rozvodů pod tropem

Nové přepojení
rozvodů pod tropem

ro
zd

ěl
ov

ač
  z

ón
a 

20
0

v 
no

vé
 sk

řín
i

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

300
Společné prostory

1.N.P.
STAD

20
----
----

OBSAH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

INVESTOR

AKCE

ČÁST

PODPIS

Ing. Pavel Javůrek
VYPRACOVAL

PODPIS

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO ZAKÁZKY

ERMA

ČÍSLO VÝKRESU PARE

U Závor 1667

telefon +420 603 179 542
288 02 Nymburk

Ing. Pavel Javůrek
Ing. Pavel Javůrek

OBJEKTMÍSTO

PANORAMA NYMBURK, SOUDNÍ 21
ODDĚLENÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY TEPLA
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ – NEBYTOVÁ ČÁST

Soudní 21
Nymburk 288 02

Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk 288 02 březen 2022

DPS

22010

21

VYTÁPĚNÍ
----- 204MONTÁŽNÍ SCHÉMA XX

cca 1,35 m3/h

cca 3,75 m3/h

cca 1,70 m3/h

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 0.1
7 vývodů
zóna 100

R 553 FK - 07
součást setu

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 0.2
6 vývodů
zóna 100

R 553 FK - 06
součást setu

ro
zd

ěl
ov

ač

ty
p

ve
lik

os
t

se
t K

K
od

vz
d

uš
ně

ní

R 
1.

1
4 

vý
vo

d
y

zó
na

 3
00

R 
55

3 
FK

 - 
04

so
uč

ás
t s

et
u

ro
zd

ěl
ov

ač

ty
p

ve
lik

os
t

se
t K

K
od

vz
d

uš
ně

ní

R 
1.

2
2 

vý
vo

d
y

zó
na

 2
00

R 
55

3 
FK

 - 
02

so
uč

ás
t s

et
u

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 1.4
4 vývody
zóna 200

R 553 FK - 04
součást setu

rozdělovač

typ
velikost

set KK
odvzdušnění

R 1.3
4 vývody
zóna 200

R 553 FK - 04
součást setu

E

F

stávající vertikální měřicí sestava
pro podlahové vytápění beze
změny

Upozornění :
Akce rekonstrukce vytápění je REKONSTRUKCE.
Projekt není s to zachytit všechny viditelné a neviditelné konstrukce v blízkosti tras rozvodů, možnost provedení rozvodů.
Projekt není s to ověřit soulad původního projektu rozvodů vytápění se skutečným provedením.
Zhotovení rozvodů vyžaduje vlastní doměření dodavatelem akce pro ověření proveditelnosti.
Napojení rozdělovačů podlahového vytápění vyžaduje úpravu potrubí koncových otopných ploch ve smyslu napojení na nové rozdělovače.
V případě zjištěných konfliktů zhotovitel kontaktuje projektanta pro případnou úpravu návrhu.



číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

200
Restaurace

1.N.P.
STAD

50
Multical 402

DN40      kvs = 43

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

300
Společné prostory

1.N.P.
STAD

20
----
----

1"IZ

OBSAH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

INVESTOR

AKCE

ČÁST

PODPIS

Ing. Pavel Javůrek
VYPRACOVAL

PODPIS

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO ZAKÁZKY

ERMA

ČÍSLO VÝKRESU PARE

U Závor 1667

telefon +420 603 179 542
288 02 Nymburk

Ing. Pavel Javůrek
Ing. Pavel Javůrek

OBJEKTMÍSTO

PANORAMA NYMBURK, SOUDNÍ 21
ODDĚLENÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY TEPLA
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ – NEBYTOVÁ ČÁST

Soudní 21
Nymburk 288 02

Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk 288 02 březen 2022

DPS

22010

21

VYTÁPĚNÍ
----- 205MĚŘICÍ A REGULAČNÍ ŘADY XX

200 200
6/4"IZ

200 200
6/4"IZ

200 200 200 200

100 100 100
2"IZ

100 100

100 100100 100 100

2"IZ

2"IZ

300 300
5/4"IZ

300 300
5/4"IZ

300 300

300 300
2"IZ

2"IZ

2"IZ

2"IZ

2"IZ

5/4"IZ

5/4"IZ

.2 2 .1 2 .3 4

.4 1 .3 1

.3 1 .1 1 .2 1

.3 1 .4 1

.3 3 .2 2

.3 3

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

100
Sociální služby

1.P.P.
STAD

20
Multical 402

DN25      kvs =13,5

cca 1,70 m3/h cca 1,35 m3/h

cca 3,75 m3/h



OBSAH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

INVESTOR

AKCE

ČÁST

PODPIS

Ing. Pavel Javůrek
VYPRACOVAL

PODPIS

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO ZAKÁZKY

ERMA

ČÍSLO VÝKRESU PARE

U Závor 1667

telefon +420 603 179 542
288 02 Nymburk

Ing. Pavel Javůrek
Ing. Pavel Javůrek

OBJEKTMÍSTO

PANORAMA NYMBURK, SOUDNÍ 21
VÝMĚNA BYTOVÝCH ROZDĚLOVAČŮ VYTÁPĚNÍ
 

Soudní 21
Nymburk 288 02

Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk 288 02 březen 2022

DPS

22009

21

VYTÁPĚNÍ
----- 206PŘEDÁVACÍ STANICE - POHLED XX

Čerpadlová a regulační sestava
podlahového vytápění
beze změny - nastavit výkon
oběhového čerpadla

stávající vertikální měřicí sestava
pro podlahové vytápění beze změny

místo pro instalaci měřicích a regulačních řad
na konzolách na stěně strojovny vytápění

1"IZ

200 2006/4"IZ

200 200

6/4"IZ

200 200

200 200
100 100 100

2"IZ 100 100

100 100

100 100 100

2"IZ

2"IZ

300 3005/4"IZ

300 3005/4"IZ

300 300

300 300

2"IZ

2"IZ

2"IZ

2"IZ

2"IZ

5/4"IZ

5/4"IZ

Upozornění :
Akce rekonstrukce vytápění je REKONSTRUKCE.
Projekt není s to zachytit všechny viditelné a neviditelné konstrukce v blízkosti tras rozvodů, možnost provedení rozvodů.
Projekt není s to ověřit soulad původního projektu rozvodů vytápění se skutečným provedením.
Zhotovení rozvodů vyžaduje vlastní doměření dodavatelem akce pro ověření proveditelnosti.
Napojení rozdělovačů podlahového vytápění vyžaduje úpravu potrubí koncových otopných ploch ve smyslu napojení na nové rozdělovače.
V případě zjištěných konfliktů zhotovitel kontaktuje projektanta pro případnou úpravu návrhu.



OBSAH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

INVESTOR

AKCE

ČÁST

PODPIS

Ing. Pavel Javůrek
VYPRACOVAL

PODPIS

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO ZAKÁZKY

ERMA

ČÍSLO VÝKRESU PARE

U Závor 1667

telefon +420 603 179 542
288 02 Nymburk

Ing. Pavel Javůrek
Ing. Pavel Javůrek

OBJEKTMÍSTO

PANORAMA NYMBURK, SOUDNÍ 21
VÝMĚNA BYTOVÝCH ROZDĚLOVAČŮ VYTÁPĚNÍ
 

Soudní 21
Nymburk 288 02

Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk 288 02 březen 2022

DPS

22009

21

VYTÁPĚNÍ
----- 207PŘEDÁVACÍ STANICE - SCHÉMA XX

P23
DN15

P23d

P21
DN32

Pvyp2a
DN15

P22
DN32

TV
120kW

TI

P24
0-200°C

120kW

0.63l/s

PCA
D10
4-20 mA

55°C

10°C

65°C

19°C

TV8
DN40

SV1
DN40

C1
DN25

C6
DN25

SV6
DN40

TI

T4
0-120°C

T5
- G 1/2" -

FICA

000
m3

SV16
DN25

C5
- G 1/2" -

p
C7

DN25

SV2
DN40

C2
DN25

T9
8bar

TI

C4
0-120°C

PISZ

SV3
0-10bar

TSZA

T5c
0-120°C

SVvyp
DN15

SV9
8bar

A
ku

m
ul

ač
ní

 n
ád

ob
a

G1/2"

T
AK

PN8, V=800 l

T8
DN32

SV1a
DN40

p
N7

DN25

N6
DN32N1

DN32

TI

TV4
0-120°C

TCA AK5b

PI

T3
0-16bar

Cirkulace

Studená voda vstup

Teplá voda pitná výstup 55°C

Tlaková ztráta cirkulace25.16kPa

0.64l/s

1.18l/s

0.38l/s

55°C

1.18l/s

10°C

50°C

0.38l/s Cvyp1
DN15

Nvyp1
DN15

P1
DN50

P8
DN50

P2
DN50

TI

P4a
0-200°C

TI

P4b
0-200°C

P6
DN50

P13
DN32

UI

00
0 J

MT
DN40

PI P3
0-16bar

MT-a
200mm

MT-b
120mm

1.87l/s

D1
DN15

D0
DN15

Napojení dopouštění

dp80kPa

105°C (zima)

65°C (léto)

51.1°C (zima)

PRIMÁR VSTUP

PRIMÁR VÝSTUP

19°C (léto)

PN 16

TS 130°C

S2-1
DN40

S8-1
DN40

S1-1
DN40

PI S3-1
0-6bar

p
S7-1
DN32

ÚT AB

90kW

80°C

60°C

41kPa

Tlaková ztráta okruhu

Průtok čerpadla

P33-1

DN15

P33-1d

Pvyp3a-1
DN15

UT-1
90kW

90kW

PCA

S10-1

TSZA

S5c-1
0-120°C

S9-1
5bar

S5a-1
- G 1/2" -

S5b-1
- G 1/2" -

Svyp2a-1
DN15

TI

S4a-1
0-120°C

TI

S4b-1
0-120°C

P31-1
DN32

P32-1
DN32

D1e-1

1.08 l/s

105°C

61°C

80°C

60°C

0.49 l/s

Výkon výměníku

S2-2
DN40

S8-2
DN40

S1-2
DN40

PI S3-2
0-6bar

p
S7-2
DN32

ÚT CD

90kW

80°C

60°C

41kPa

Tlaková ztráta okruhu

Průtok čerpadla

P33-2

DN15

P33-2d

Pvyp3a-2
DN15

UT-2
90kW

90kW

D1d-2

PCA

S10-2

TSZA

S5c-2
0-120°C

S9-2
5bar

S5a-2
- G 1/2" -

S5b-2
- G 1/2" -

Svyp2a-2
DN15

TI

S4a-2
0-120°C

TI

S4b-2
0-120°C

P31-2
DN32

P32-2
DN32

1.08 l/s

105°C

61°C

80°C

60°C

0.49 l/s

Výkon výměníku

S2-3
DN50

S8-3
DN50

S1-3
DN50

PI S3-3
0-6bar

p
S7-3
DN40

podlahové vytápění

70kW

45°C

38°C

40kPa

Tlaková ztráta okruhu

Průtok čerpadla

P33-3

DN15

P33-3d

Pvyp3a-3
DN15

UT-3
70kW

70kW

D1d-3

PCA

S10-3

TSZA

S5c-3
0-120°C

S9-3
5bar

S5a-3
- G 1/2" -

S5b-3
- G 1/2" -

Svyp2a-3
DN15

TI

S4a-3
0-120°C

TI

S4b-3
0-120°C

P31-3
DN25

P32-3
DN25

2.4 l/s

105°C

39°C

45°C

38°C

0.25 l/s

Výkon výměníku

S2-4
DN32

S8-4
DN32

S1-4
DN32

PI S3-4
0-6bar

p
S7-4
DN32

VZT restaurace

50kW

80°C

60°C

38kPa

Tlaková ztráta okruhu

Průtok čerpadla

P33-4

DN15

P33-4d

Pvyp3a-4
DN15

UT-4
50kW

50kW

D1d-4

PCA

S10-4

TSZA

S5c-4
0-120°C

S9-4
5bar

S5a-4
- G 1/2" -

S5b-4
- G 1/2" -

Svyp2a-4
DN15

TI

S4a-4
0-120°C

TI

S4b-4
0-120°C

P31-4
DN25

P32-4
DN25

0.6 l/s

105°C

61°C

80°C

60°C

0.27 l/s

Výkon výměníku

D6FICA

000
m3

D16

D1a D13D2

D1b

D0
DN15

Napojení dopouštění Dopouštění

Ex
pa

nz
ní

 n
ád

ob
a

Exp.
PN6, V=400 l

PI

Podlahové vytápění
Δ p ≈ 45 kPa
m ≈ 7 m3/h

Schéma předávací stanice
převzato z návrhu fy. Systherm

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

200
Restaurace

1.N.P.
STAD

50
Multical 402

DN40      kvs = 43
cca 3,75 m3/h

 cca 1,70 m3/h

cca 1,35 m3/h

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

100
Sociální služby

1.P.P.
STAD

20
Multical 402

DN25      kvs =13,5

číslo větve
uživatel
podlaží
reg. arm.

měření
typ

DN

300
Společné prostory

1.N.P.
STAD

20
----
----

Jmenovité průtoky a diferenciální tlaky určeny
odborným odhadem, dle rozsahu otopných ploch a
původního projektovaného tepelného spádu, také
dle návrhu předávací stanice.

Vyvážení průtoků bude provedeno nastavením
výkonu oběhového čerpadla, nastavením
vyvažovacích armatur STAD na návrhové průtoky.

Nastavení průtoků do jednotlivých otopných smyček
bude provedeno prostřednictvím regulačních
armatur a průtokoměrů na rozdělovačích
podlahového vytápění

Upozornění :
Akce rekonstrukce vytápění je REKONSTRUKCE.
Projekt není s to zachytit všechny viditelné a neviditelné konstrukce v blízkosti tras rozvodů, možnost provedení rozvodů.
Projekt není s to ověřit soulad původního projektu rozvodů vytápění se skutečným provedením.
Zhotovení rozvodů vyžaduje vlastní doměření dodavatelem akce pro ověření proveditelnosti.
Napojení rozdělovačů podlahového vytápění vyžaduje úpravu potrubí koncových otopných ploch ve smyslu napojení na nové rozdělovače.
V případě zjištěných konfliktů zhotovitel kontaktuje projektanta pro případnou úpravu návrhu.

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
-


	Listy a pohledy
	2022 Panorama UT VÝKRESY 10-Y A201_LEGENDA
	2022 Panorama UT VÝKRESY 10-Y C202_1PP
	2022 Panorama UT VÝKRESY 10-Y C203_1NP
	2022 Panorama UT VÝKRESY 10-Y B204_SCHÉMA
	2022 Panorama UT VÝKRESY 10-Y B205_MĚŘENÍ
	2022 Panorama UT VÝKRESY 10-Y B206_POHLED
	2022 Panorama UT VÝKRESY 10-Y B207_SCHEMA SYSTHERM


